

Ajuntament de l'Alfàs del Pi

Anunci d'aprovació definitiva del projecte Adequació de llits i rambles, canalització del barranc Fondo entre Finca Roca i el bulevard dels Músics. [2024/2187]

La Junta de Govern local, en sessió ordinària de 5 de març de 2024, ha aprovat inicialment el projecte Adequació de llits i rambles, canalització del barranc Fondo entre Finca Roca i el bulevard dels Músics, redactat per l'enginyer de camins, canals i ports José Ramón García Pastor, i el pressupost total d'execució del qual ascendix a la quantitat d'1.024.125 euros (IVA inclòs). Esta actuació ha sigut inclosa en el Pla de sostenibilitat turística en destí: l'Alfàs del Pi destí turístic: Reorçant la sostenibilitat (Pla de recuperació, transformació i resiliència – finançat per la Unió Europea – NextGeneration EU).

L'indicat document tècnic se sotmet al tràmit d'informació pública per termini de vint dies comptats a partir de la seua publicació en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana*, i podrà ser consultat (PROY/6/2024), en la pàgina web municipal www.lalfas.es/list-transparencia/tablon-de-anuncios i en les dependències d'urbanisme de l'Ajuntament, en horari d'atenció al públic, per a la presentació, si és el cas, de les al·legacions, suggeriments o reclamacions que s'estimen pertinents; tot això de conformitat amb el que es disposa en l'article 183 i concordants del Decret legislatiu 1/2021, de 18 de juny, del Consell, pel qual s'aprova el text refós de la Llei d'ordenació del territori, urbanisme i paisatge.

L'Alfàs del Pi, 7 de març de 2024.— L'alcalde president: Vicente Arques Cortés.

Ayuntamiento de L'Alfàs del Pi

Anuncio de aprobación definitiva del proyecto Adecuación de cauces y ramblas, encauzamiento del barranco Hondo entre Finca Roca y el bulevar de los Músicos. [2024/2187]

La Junta de Gobierno local, en sesión ordinaria de fecha 5 de marzo de 2024, ha aprobado inicialmente el proyecto Adecuación de cauces y ramblas, encauzamiento del barranco Hondo entre Finca Roca y el Bulevar de los Músicos, redactado por el ingeniero de caminos, canales y puertos José Ramón García Pastor, y cuyo presupuesto de ejecución total asciende a la cantidad de 1.024.125 euros (IVA incluido). Esta actuación ha sido incluida en el Plan de sostenibilidad turística en destino: L'Alfàs del Pi destino turístico: reforzando la sostenibilidad (Plan de recuperación, transformación y resiliencia – financiado por la Unión Europea – NextGeneration EU).

El indicado documento técnico se somete al trámite de información pública por plazo de veinte días contados a partir de su publicación en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana*, pudiendo ser consultado (PROY/6/2024), en la página web municipal www.lalfas.es/list-transparencia/tablon-de-anuncios y en las dependencias de Urbanismo del Ayuntamiento, en horario de atención al público, para la presentación, en su caso, de las alegaciones, sugerencias o reclamaciones que se estimen pertinentes; todo ello de conformidad con lo dispuesto en el artículo 183 y concordantes del Decreto legislativo 1/2021, de 18 de junio, del Consell, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley de ordenación del territorio, urbanismo y paisaje.

L'Alfàs del Pi, 7 de marzo de 2024.— El alcalde-presidente: Vicente Arques Cortés.